Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа  2016 года							  № 18/140-4
г. Осташков
О назначении   членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1198 Осташковского района Тверской области
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.07.2016 N 20/243-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», на основании пункта 3 статьи 14, пункта 17 статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 года N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пункта 4 статьи 16, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области и в целях обеспечения избирательных прав
граждан Российской Федерации, находящихся в местах временного пребывания избирателей, постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 11 августа 2016 года № 16/110-4 «Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Назначить  следующих членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1198:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)

	1
	Горячева
Марина
Петровна
	17.10.1960
	Собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ "Осташковская центральная районная больница»

	2
	Фомина
Светлана Александровна
	17.03.1975
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ ""Осташковская центральная районная больница»"

	3
	Борчугова
Альвина
Юлисовна
	22.01.1948
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ ""Осташковская центральная районная больница»"

	4
	Гречникова Маргарита Александровна
	01.08.1938
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ ""Осташковская центральная районная больница»"

	5
	Голубева
Майя
Борисовна
	24.11.1971
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУЗ ""Осташковская центральная районная больница»"

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Осташковского района в сети Интернет.
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №1198.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района Л.В. Романцову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова